
 

 

  

                                              

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-NO.94  2024.1.31- 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

  

元日に発生した、能登半島地震において被災された方々に、心よりお見舞い   

申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

2024年は【健】を掲げ、健康第一！太飛のみんなが健やかに 1年を 

過ごせますようにと願いを込めて、社長が書き初めを行いました。 

 

引き続き、社員一同『安全・早い・キレイ』を心がけ頑張って参ります 

本年も、よろしくお願い申し上げます。 

 
毎年恒例の 

ご祈祷からスタート 

 
みちびき不動尊養学院にて    

祝詞をあげていただきました 

 
二手に分かれ   

地域の清掃活動中！ 

 

新年会では美味しいお料理に   

賑やかな雰囲気の中、みなさんお話が     

弾んだ様子でした☺食後、カルタ大会を

開催しました！事務員お手製のカルタで 

みんなの似顔絵も隠れています☺ ♪ 

大盛り上がりで、白熱した戦いとなり 

作った甲斐が、ありました(*^_^*)笑 

 1 日お疲れ様でした♪また今日から 

   1 年、頑張りましょう☆ 

 


